

**Sherlock Holmes Holding ApS**  
**Frederiksgade 76 A, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 33 95 54 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

---

Jacob Appel  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sherlock Holmes Holding ApS  
Frederiksgade 76 A  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 95 54 21  
Stiftet: 29. september 2011  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jacob Stoffer Appel  
Richard Vincent Lambert

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Dattervirksomhed**

Sherlock Holmes ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i Sherlock Holmes ApS samt investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -640.871 kr. mod 679.435 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.000	800.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-776.020	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-133.147	-151.572
<b>Resultat før skat</b>	<b>-662.917</b>	<b>644.678</b>
3 Skat af årets resultat	22.046	34.757
<b>Årets resultat</b>	<b>-640.871</b>	<b>679.435</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	679.435
Disponeret fra overført resultat	-640.871	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-640.871</b>	<b>679.435</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.500.000	4.276.020
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.500.000</u>	<u>4.276.020</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.500.000</u></b>	<b><u>4.276.020</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	5.300	5.300
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	87.956	339.353
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.016</u>	<u>6.270</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>98.272</u>	<u>350.923</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>98.272</u></b>	<b><u>350.923</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.598.272</u></b>	<b><u>4.626.943</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	<u>1.096.058</u>	<u>1.736.929</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.176.058</u></b>	<b><u>1.816.929</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Anden gæld	<u>78.978</u>	<u>147.069</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.978</u>	<u>147.069</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.589.799	1.851.085
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	737.467	627.073
	Selskabsskat	7.970	178.164
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>2.623</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.343.236</u>	<u>2.662.945</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.422.214</u></b>	<b><u>2.810.014</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.598.272</u></b>	<b><u>4.626.943</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Udbytter, tilknyttede virksomheder	250.000	800.000
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>800.000</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.890	25.360
Andre finansielle omkostninger	111.257	126.212
	<b><u>133.147</u></b>	<b><u>151.572</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-29.986	-34.757
Regulering af tidligere års skat	7.940	0
	<b><u>-22.046</u></b>	<b><u>-34.757</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	4.276.020	4.276.020
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.276.020</u></b>	<b><u>4.276.020</u></b>
Nedskrivninger primo	0	0
Årets nedskrivninger	-776.020	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-776.020</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.500.000</u></b>	<b><u>4.276.020</u></b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Sherlock Holmes Holding ApS</b>
Sherlock Holmes ApS, Aarhus	100 %	478.085	303.472	3.500.000
		<b><u>478.085</u></b>	<b><u>303.472</u></b>	<b><u>3.500.000</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.736.929	1.057.494
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-640.871</u>	<u>679.435</u>
	<b><u>1.096.058</u></b>	<b><u>1.736.929</u></b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Langfristet gæld, virksomhedsdeltagere og ledelse	78.978	147.069
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>78.978</u></b>	<b><u>147.069</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut tkr. 1.590 er der givet pant i selskabets anparter i Sherlock Holmes ApS.

**9. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 8 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.